
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 93 del 19-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.93  Del 19-09-18

Registro Generale N. 530

Ufficio: AFFARI GENERALI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'ESAME DELLE DOMANDE

PERVENUTE PER GLI AVVISI PUBBLICI RELATIVI RISPETTIVAMENTE ALLA
GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT E PER LA GESTIONE DELL'IMPIANTO
SPORTIVO DENOMINATO "SIGISMONDO MARTINI"
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese settembre,
nei propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
FRANCESCHETTI ANNALISA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 93 del 19-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.98  Del 19-09-018

Ufficio: AFFARI GENERALI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento MICHELE SPANO

Visto l’avviso pubblico per la ricerca di un soggetto
qualificato, competente ed interessato alla gestione in collaborazione
dell’impianto sportivo “Sigismondo Martini” (prot. n. 20448 del
03.09.2018) regolarmente pubblicato, insieme a tutta la documentazione
di gara necessaria per la formulazione dell’offerta, all’albo
dell’Ente e nel sito web del Comune dal 3 al 21 settembre 2018, in
ossequio a quanto disposto dalla vigente normativa;

Visto l’avviso pubblico per la ricerca di un soggetto
qualificato, competente ed interessato alla gestione in collaborazione
dell’impianto sportivo Palazzetto dello sport sito nella zona
industriale in Via E. Mattei (prot. n. 20555 del 04.09.2018)
regolarmente pubblicato, insieme a tutta la documentazione di gara
necessaria per la formulazione dell’offerta, all’albo dell’Ente e nel
sito web del Comune dal 4 al 21 settembre 2018, in ossequio a quanto
disposto dalla vigente normativa;

Visto che nei suddetti avvisi è prevista la nomina di una
commissione giudicatrice per l’apertura dei plichi e per la
valutazione delle offerte;

Visto che in un’ottica di economicità, efficacia ed efficienza
dell’azione amministrativa, anche alla luce della medesima scadenza di
presentazione delle istanze per entrambi gli avvisi, risulta più
conveniente procedere alla nomina di un’unica commissione che si
occupi della valutazione delle domande pervenute per ogni singolo
avviso;

Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di
interessi, in attuazione dell’art.6 bis della L. n.241/1990 e degli
artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. n.62/2013;

Ritenuto, quindi, di dover procedere alla nomina della
Commissione giudicatrice;

PROPONE

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Di nominare la Commissione giudicatrice come segue:

- Dr.ssa Annalisa Franceschetti, Responsabile del Settore II – Affari
Generali – Presidente;
- Dott. Michele Spanò - Dipendente del Settore I Affari Istituzionali,
Componente e Segretario verbalizzante;
- Ing. Marco Borsatti – Responsabile del Settore V Lavori pubblici -
Componente;

Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcun
impegno di spesa.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 93 del 19-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to MICHELE SPANO



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 93 del 19-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'ESAME DELLE
DOMANDE PERVENUTE PER GLI AVVISI PUBBLICI RELATIVI RISPETTIVAMENTE
ALLA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT E PER LA GESTIONE
DELL'IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "SIGISMONDO MARTINI" e predisposto
dal Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la necessità
della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è MICHELE SPANO

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to FRANCESCHETTI ANNALISA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 19-09-2018
Il Responsabile del Provvedimento

FRANCESCHETTI ANNALISA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 22-09-2018...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
FRANCESCHETTI ANNALISA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  19-09-18             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to FRANCESCHETTI ANNALISA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 93 del 19-09-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li


